• PREFEITURA MUNICIPAL DE

RO• •

•

PORTARIA N° 223/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009;

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR a pessoa abaixo relacionada para o cargo em
comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

NIXON DOS SANTOS — CPF: 080.***.814-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 2023.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 16 de fevereiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINO LUJZÈREIRA 15'E ABREU
PREFEITO

Pnifeara iiuilktirti de Orok -
Secrataria Menicipal de Idministraçáo

sautec  / O  .2-)

SECRETARIO

CINTIA DE *BREU ARRUA
SECRETARIA MU IC. DE ADM!NWRAÇÁO

Av. Governador Estacio Coimbra, 79 - Centro. Orobo • PE - CEP. 55.745-000
CNPJ: 70.294.254/0001-1 3 fone/Fax: ) 3656-7 756/e-mail: prnorobo4holmail.com